
	

					
			

			
				
									487 829 220
				
									skola@zstyrsceskalipa.cz
				
								


			
				
					Bakaláři
	Objednávka jídel
	Veřejné zakázky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Whistleblowing

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Základní škola  Dr. M. Tyrše  Česká Lípa]
					
				

							
											
							O Škole
	Základní informace
	Rozvrhy hodin
	Výchovný poradce
	Školní rok 2023/2024
	Pro budoucí prvňáčky
	Bakaláři
	Školní knihovna
	Autoevaluace
	Volná pracovní místa
	Rozpočty
	Projekty
	Pronájem tělocvičen a učeben



	Organizace školy
	Školská rada
	Spolek přátel Tyršovky
	Školní družina a školní klub
	Školní parlament



	Školní jídelna
	Základní informace
	Objednávka jídel
	Jídelní lístek



	Dokumenty
	Školní dokumenty
	Žádosti



	Fotogalerie
	Kontakty
	Třídy
	1. stupeň
		1.A
	1.B
	1.C
	2.A
	2.B
	2.C
	3.A
	3.B
	3.C
	4.A
	4.B
	4.C
	5.A
	5.B
	5.C



	2. stupeň
		6.A
	6.B
	6.C
	7.A
	7.B
	7.C
	8.A
	8.B
	8.C
	9.A
	9.B
	9.C
	9.D



	Školní družina




						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
					[image: Ocenění společnosti Scio]

		
	

		

	





	


			
				

	
		Kontakty
			[image: ]

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 1526, příspěvková organizace

Mánesova 1526

Česká Lípa

47001

IČO: 49864611

REDIZO: 600074889

487 829 220

skola@zstyrsceskalipa.cz

IDDS: imaxkj5



		

Doporučujeme
				Bakaláři
	Objednávky jídel
	Veřejné zakázky
	Dokumenty
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti




		

Zřizovatel
			[image: ]

Město Česká Lípa

nám. T. G. Masaryka 1

Česká Lípa

47001

IČO: 00260428

487 881 111

podatelna@mucl.cz



		

	





		
				
					
					
		
			RSS
		
	

© ZŠ Dr. M. Tyrše Česká Lípa, vytvořila společnost TrollComputers s.r.o.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















        
        